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       SPECIFICHE TECNICHE

    Nº Ref.    Capacità
(ml)

Diametro
(mm) Materiale Descrizione Ud./box

Y-ROLL1GL-TR-BL / -N

Y-ROLL10-PLAST

Y-ROLL10-TR-BL / -N

Y-ROLL10-A-BL / -N

Y-ROLL10-AMB-ALU

Y-ROLL5-PLAST

Altezza con 
tappo (mm)

Y-ROLL5-TR-BL / -N

Y-ROLL5-A-N

1

5

5

5

10

10

10

10

16

17

19

16

20

20

20

18

32

69

66

89

70

82,7

53,1

82,7

Vidrio

Vidrio

Vidrio

Vidrio

Vidrio

Vidrio

Vidrio

Polipropileno

Polipropileno

Flacone trasparente con roll-on naturale. Tappo a vite bianco o nero. 
Materiale roll-on e tappo: PP.

Flacone trasparente con roll-on naturale. Tappo a vite bianco o nero. 
Materiale roll-on e tappo: PP.

Flacone trasparente con roll-on naturale e tappo a vite.
Specialmente per lucidalabbra, gel o profumi.

Flacone trasparente con roll-on naturale e tappo a vite.
Specialmente per lucidalabbra, gel o profumi.

540

Y-ROLL3GL-TR-BL / -NE 3 16 46,5 Vidrio 540

400

400

1760

260

300

352

664

Y-ROLL20-TR-BL / -N 20 21,9 112
Flacone ambrato con roll-on naturale. 

Tappo a vite nero.

Flacone trasparente con roll-on naturale. 
Tappo a vite bianco o naturale.

Flacone trasparente con roll-on naturale. 
Tappo a vite bianco o naturale.

Flacone ambrato con roll-on naturale. 
Tappo a vite nero.

Actualizado HE: 31/08/2023

Flacone ambrato con roll-on naturale. 
Tappo a vite in alluminio.

304

Y-ROLL10-PLAST

  GRUP-Y-ROLL5-TR

   GRUP-Y-ROLL1-TR   GRUP-Y-ROLL3-TR

       Y-ROLL5-A-N     GRUP-Y-ROLL20

Y-ROLL5-PLAST

 GRUP-Y-ROLL10-TR

Flacone ambrato con roll-on naturale. 
Tappo a vite nero.


